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DaisyLiitto ry on perustettu vuonna 2014 kattojärjestöksi, jonka jäsenjärjestöt ovat 

DaisyLadies ry (perustettu v. 2002), DaisyEläkeläiset ry (v. 2009), DaisyYoungClub ry (v. 

2009) ja DaisyGentlemenClub ry (v. 2011). Toimintaa on siis nuorille, työikäisille ja 

ikääntyneille.  

 

Yhdistys tukee suomeenmuuttajia järjestämällä heille sekä arkeen, opiskeluun että 

työllistymiseen liittyvää toimintaa ja tukea. Yhdistykset toimivat sosiaalisena tukiverkkona 

ja lähentävät eri kulttuureja.  

 

Toiminnan tarkoituksena on edistää tasavertaisuutta, osallisuutta, yhdessä tekemistä, 

oppimista ja ystävyyttä. 

Kotoutuminen ei ole irrallinen prosessi vaan alkaa heti kättelyssä kun turvapaikanhakijat 

tulevat Suomeen. Jo aiemmin suomeenmuuttaneet ja jo kotoutuneet samoista 

kulttuureista kotoisin olevat maanmiehet ovat parhaita tukijoita sopeuttamisessa ja 

kotouttamisessa, ottamassa turvapaikanhakijoita vastaan.  Paljon keskustelua 

herättäneeseen kotoutumisen onnistumiseen maahanmuuttajayhdistykset ovat 

avainasemassa. Meillä pitäisi olla lisää resursseja kotoutumisen onnistuneeseen 

aloittamiseen. 

 

1. Turvapaikanhakijat tarvitsevat terveys/lääkäripalveluja. Esimerkiksi mm raskaana oleva ei 

ole saanut oikeanlaista hoitoa tilaansa ja tilanne on johtanut hoitovirheeseen. Toinen 

esimerkki on kun turvapaikanhakijalla sappikivet aiheuttivat kipua. Avun saanti oli 

mahdotonta. Heidän pitäisi päästä terveyspalvelujen pariin nopeasti. Nykyinen käytäntö on 

hankalaa ja aikaa pitkästi vievää. Akuutteihin tilanteisiin pitää saada apua nopeasti.  

 

2. Vapaaehtoistyöntekijöitä pitäisi ohjata työskentelemään turvapaikanhakijoiden kanssa 

yhdenmukaisesti. Olemme törmänneet tilanteeseen useasti, että SPR:n vapaaehtoisia ei 

ole opastettu riittävästi ja turvapaikanhakijoita kohdellaan eriarvoisesti. Se on aiheuttanut 

monta kertaa pahaa mieltä jo muutenkin ahdistuneisiin turvapaikanhakijoihin. 

Toimintaohjeet pitäisi selkeyttää. 

 

 

 

Hülya Kytö, Etnon hyvän tahdon lähettiläs 


